

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند کارهای بزرگ و شرافتمندانه را دوست دارد و از امور پست بیزاز است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۷۳



اجرای برنامه نقاشی روی پارچه و رکوردزنی با حلقه هولاهوپ توسط کودکان شهر کازرون



کودکان به واسطه انرژی، شورونشاطی که دارند و همچنین خلاقیت و معصومیتی که در وجودشان هست همیشه مورد توجه جوامع بین‌المللی هستند تا جایی که روز جهانی به نام کودک در نظر گرفته شده و برنامه‌های ویژه‌ای در این روز انجام می‌شود و در کشور ما نیز به واسطه کانون گرم خانواده‌ها، کودکان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. به همت کمیته‌های ورزش‌های تفریحی مهارت‌های فردی نمایشی و بازی و ورزش کودکان هیئت

برگزاری جلسه هیئت کاراته شهرستان کازرون با عضو هیئت‌رئیس هیئت کاراته فارس

در جلسه‌ای که با حضور جوانمردی عضو هیئت‌رئیس هیئت کاراته استان فارس در دفتر هیئت کاراته شهرستان کازرون برگزار شد، مباحث فنی و برنامه‌ریزی‌های آموزشی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این جلسه جوانمردی درخصوص مسائل فنی و آموزشی نکات ارزشمندی را مطرح و بر حمایت هیئت کاراته استان فارس از مقوله آموزش تأکید کردند. همچنین بعد از پایان این جلسه وی به همراه ظهیری رئیس هیئت کاراته شهرستان کازرون از تمرینات تیم منتخب بانوان بخش جره و بالاده با مربیگری نوذری بازدید کردند.

چهرم قهرمان مسابقات نجات غریق قهرمانی استان



سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی نجات‌غریق استان فارس با حضور بیش از ۸۰ ناجی برتر در استهبان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این دوره از مسابقات با حضور ۱۲ تیم از سراسر استان فارس در استهبان برگزار شد. محمدکاظم مداحی‌فرد رئیس هیئت نجات‌غریق استان فارس در جلسه افتتاحیه این مسابقات ابتدا ضمن سپاس از حمایت‌های بی‌دریغ ایلخان نوری رئیس فدراسیون نجات‌غریق جمهوری اسلامی ایران و کامیاب و سالاری مدیرکل ورزش و جوانان فارس و معاون وی، از حضور همه ورزشکاران حاضر، مربیان، داوران و برگزارکنندگان این مسابقه به خصوص فتاحی رئیس محترم هیئت نجات‌غریق شهرستان استهبان و قدسی مدیر مجموعه استخر سپاه این شهرستان که میزبانی مسابقات را به عهده داشتند تشکر و قدردانی کرد. وی در ادامه اظهار داشت: برگزاری چنین مسابقاتی علاوه بر انتخابی تیم منتخب نجات‌غریق استان فارس، باعث پیشرفت و گسترش رشته نجات‌غریق شده و انگیزه‌ای برای افزایش آمادگی جسمانی و همچنین تقویت روحیه

مدیر اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز: رویداد ورزشی دو و دوچرخه‌سواری به مناسبت یاد روز حافظ برگزار شد

خبر داد و گفت: رویداد ورزشی دو و دوچرخه‌سواری روز جمعه به مناسبت یاد روز حافظ شیرازی به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، سازمان ورزش و جوانان، سپاه ناحیه مقاومت احمد بن موسی (ع) و هیئت دوچرخه‌سواری برگزار شد. مدیر اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز اعلام کرد: در این رویداد که از آرامگاه سیدی آغاز شد و تا آرامگاه حافظ ادامه یافت ۴۳۰ نفر شرکت کردند که از این تعداد بیش از یک‌صد نفر در دو و مابقی در دوچرخه‌سواری شرکت کردند. وی خاطرنشان کرد: برنامه‌های ورزشی یکی از ظرفیت‌هایی است که علاوه بر ایجاد نشاط اجتماعی می‌تواند در مقوله فرهنگ نیز بسیار تأثیرگذار باشد، همچنین مردم نیز به‌خوبی از رویدادهای ورزشی استقبال می‌کنند.

سه فارسی در اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال



سه بازیکن فارسی به اردوی تیم ملی زیر ۱۴ سال ایران دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مربی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال ایران گفت: علی رحمان نژاد، امیررضا فرزانیان و رضا میراحمدی سه بازیکن فارسی هستند که با نظر کادر فنی به این اردو دعوت شدند. مسعود مقیم افزود: این اردو از ۲۲ تا ۲۶ مهر در کمپ تیم‌های ملی در تهران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: این اردو برای استفاده‌یابی تیم ملی نونهالان برای اعزام به تورنمنت کافاست.

بانوی جهرمی نشان برنز مسابقات نجات‌غریق انتخابی استان فارس را بر گردن آویخت



سیزدهمین دوره مسابقات نجات‌غریق انتخابی استان فارس با دریافت یک نشان برنز در ماده ۵۰ متر حمل آدمک توسط سیده هدی حسینی جهرمی برای جهرم به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این مسابقات با شرکت ۱۱ تیم از شهرستان‌های استان فارس به میزبانی شهرستان استهبان برگزار شد که در این مسابقات را سیمیه فدایی برنده شد و مرضیه قسوریان جهرمی، شما حقایقی و فاطمه زارعیان دیگر شرکت‌کنندگان تیم جهرم در این پیکارها بودند.



کشف ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در امیدیه

داستان عمومی و انقلاب امیدیه گفت: ۵۰۰ کیلوگرم تریاک در امیدیه کشف و ضبط شده است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری خوزستان، ارسال کریمی افزود: این محموله مواد مخدر با رصد اطلاعاتی سرایان گنمان امام زمان (عج) و صدور دستور قضایی از یک خودروی پژو در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان کشف و ضبط شده است. وی اضافه کرد: متهمان قصد انتقال مواد به اهواز را داشتند که با اقدام سریع مأموران، دستگیر شدند. کریمی گفت: این اقدام در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق و خریدوفروش مواد مخدر انجام شده و این مقابله‌ها ادامه دارد. وی افزود: در همین راستا دو نفر متهم دستگیر شدند که سابقه کیفری نیز داشته‌اند.

زن جوان هنگام خودکشی یک مرد را کشت!

اقدام وحشتناک زن هندی برای خودکشی پیرمرد بازنشسته‌ای را به کام مرگ کشاند. به گزارش رکتنا، خودکشی زن جوان هندی از طبقه ۱۳ یک آپارتمان حادثه هولناکی را رقم زد. از قرار معلوم، زن ۳۰ ساله که به قصد خودکشی از طبقه ۱۳ آپارتمان به سمت پایین پرید جان معلم بازنشسته‌ای را



این خبر اعلام کردند که زن جوان هنگام پرش ناگهان روی

پیرمرد بازنشسته فرود آمد و او را به کام مرگ کشاند و ویدیو منتشر شده از این حادثه این صحنه هولناک را که توسط شاهدان عینی ضبط و به انتشار گذاشته شد را نشان می‌دهد. همچنین در این ویدیو جسد زن جوان و همچنین قربانی مرد را درحالی که در فاصله‌ی نزدیک از یکدیگر روی زمین قرار دارند نشان می‌دهد.

انتقال شخصی به دار آویخته شده توسط جمعیت هلال‌احمر شهرستان کازرون

تجهیزات تخصصی کوهستان به محل حادثه اعزام و پس از سه ساعت جستجو و مشخص شدن دقیق محل جسد به او دسترسی پیدا کردند و بعد از بستن کردن، به پایین کوه انتقال داده شد و تحویل مراجع انتظامی حاضر درصحنه شهرستان کازرون به همراه طی تماس (EOC) مرکز کنترل و هماهنگی استان فارس مبنی بر انتقال جسد مردی از ارتفاعات مشرف به امامزاده سید حسین (ع) شهرستان کازرون، سریعاً تیم امداد و نجات کوهستان کوه بالا جمعیت هلال‌احمر مراجع انتظامی حاضر درصحنه شهرستان کازرون به همراه

ردپای قتل در سناریوی شیطانی آزار ۲۰ کودک!

مرد شیطان‌صفت که در سناریوهای سیاه ۲۰ کودک را هدف نیت شوم خود قرار داده بود راز مخوف دیگری داشت. این ایلپس پس از حدود یک سال در برابر اتهام قتل یک زن قرار گرفت. زمستان تلخ روز هفتم دی زمستان سال گذشته بود که زن و مرد جوانی نگران و آشفته پای در کلاتری ۱۳۰ نازی‌آباد گذاشتند و از ماجرای تلخی که برای دختر هشت‌ساله‌شان رخ داده بود پرده برداشتند. پدر خشمگین به مأموران گفت: من و همسرم به محل کارمان رفته بودیم و دخترمان در خانه تنها بود که در زمان نبودن ما مرد ناشناسی زنگ خانه را به صدا درآورده است و با اطمینان از این که دخترمان در خانه تنهاست ادعا کرده که به من بدهکار است و پول قرضی را می‌خواهد بازگرداند و با این ترفند از دخترم خواسته که در خانه را برایش باز کند. وی افزود: دخترم که به حرف‌های مرد غریبه اطمینان می‌یابد اقدام به باز کردن در خانه می‌کند که مرد ناشناس با ورود به خانه و با تهدید چاقو دخترم را هدف آزار و اذیت قرار می‌دهد و پس از بستن دست‌وپاهای دختر هشت‌ساله‌ام دست به سرقت طلا و پول می‌زند. شکارهای سریالی با توجه به حساس بودن پرونده این سرقت شیطانی، تیمی از مأموران اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس دشتیان از شعبه ۱۰ دادسرای امور جنایی برای تحقیقات و دستگیری مرد شیطان‌صفت وارد عمل شدند. در نخستین پلان تجسس‌های فنی و اطلاعاتی پلیس مشخص شد سناریوهای مشابه دیگری از سوی مرد شیطان‌صفت رقم خورده است که در همه آن‌ها این مرد در جنوب تهران پس از تسلیم کردن دختر بچه‌ها در هدف شومش دست به سرقت از خانه‌ها زده است. تجسس‌ها ادامه داشت و ۱۲ پرونده تلخ و مشابه پیش روی مأموران قرار داشت که کارآگاهان که در بررس‌ی دوربین‌های



خودم نبود. اتهام افساد فی الارض تحقیقات ادامه یافت و در نهایت ۲۰ شاکی این پرونده شناسایی شدند و از آنجایی که طبق تحقیقات پلیسی و اعترافات امیر، تعداد قربانیان او بیش از ۲۰ دختر و پسر بودند، اما خانواده‌های بقیه کودکان از ترس آبرویشان شکایتی مطرح نکرده بودند، بازپرس دشتیان از شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران به خاطر تعدد جرائم متهم، کیفرخواست امیر را به اتهام مفسد فی الارض صادر کرد. بدین ترتیب پرونده متهم با اتهام افساد فی الارض به دادگاه انقلاب ارجاع شد، اما از جنبه آدم‌ربایی، سرقت و ضرب‌وجرح پرونده در شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران تحت بررسی قرار گرفت. قتل در زمان سرقت امیر در همان روزهای نخست دستگیری ادعا کرده بود که در یکی از سرقت‌ها وقتی وارد خانه‌ای می‌شود در برابر یک زن میان‌سال قرار می‌گیرد و برای اجرای نقشه‌اش با او درگیر می‌شود و وقتی زن تنها را به سمت عقب هل می‌دهد سر این زن به ستون خانه می‌خورد و روی زمین می‌افتد. زن میان‌سال در این مدت در قسمت آی سی وی بیمارستان قرار داشت، اما چندی قبل از سوی بیمارستان خبر رسید که زن میان‌سال پس از ماه‌ها تحت نظر بودن پزشکان روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرورفته است. پرونده جنایی این زن که در خیابان کارگر شمالی تهران از سوی این سارق شیطان‌صفت به کام مرگ فرورفته بود به شعبه ۱۰ دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شد. امیر بار دیگر هدف تحقیق قرار گرفت، اما وقتی شنید زن میان‌سال به کام مرگ فرورفته است ادعاهای روز نخست دستگیری را منکر شد و تأکید کرد که در مرگ این زن نقشی نداشته است؛ بنابراین گزارش، تحقیقات در این پرونده به دستور بازپرس دشتیان در اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران ادامه دارد. توصیه کارشناس سرهنگ بازنشسته احسانی فر رئیس سابق اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران تا ابراز تأسف از این رخدادها شوم می‌گوید که به خاطر